
SPESE 2022 ( Variazione n. 4 ) 

Allegato 8-1, delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

COMUNE DI  FIUMEFREDDO BRUZIO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  ....................  del  21/06/2022  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. ..  -ESERCIZIO ....

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2022

Disavanzo d'amministrazione   78.152,35  78.152,350,00

MISSIONE Servizi istituzionali, generali e di gestione1
Programma Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato3

Titolo 1 Spese correnti
Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

73.000,00 23.000,00  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 4.332,27  4.332,27
 50.000,00
 54.332,27 77.332,27 23.000,00  0,00

40 / 1 (Resp/CdR: 1/1) - RETRIBUZIONE ALPERSONALE     UFFICIO RAGIONERIACapitolo / Articolo 

25.000,00 7.000,00  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 3.725,54  3.725,54
 18.000,00
 18.810,97 25.810,97 7.000,00  0,00

50 / 1 (Resp/CdR: 1/1) - ONERI RIFLESSI SUSERVIZIO    RAGIONERIACapitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 8.057,81
 68.000,00
 73.143,24

 30.000,00
 30.000,00

 0,00
 0,00

 8.057,81
98.000,00

103.143,24
Totale Titolo residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

 8.057,81
 68.000,00
 73.143,24

 30.000,00
 30.000,00

 0,00
 0,00

 8.057,81
98.000,00

103.143,24
Totale Programma residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

 8.057,81
 68.000,00
 73.143,24

 30.000,00
 30.000,00

 0,00
 0,00

 8.057,81
98.000,00

103.143,24

 30.000,00  0,00
TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa  30.000,00  0,00

 8.057,81
 68.000,00
 73.143,24

 8.057,81
98.000,00

103.143,24
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DENOMINAZIONE

COMUNE DI  FIUMEFREDDO BRUZIO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................
Rif. delibera del  ....................  del  21/06/2022  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. ..  -ESERCIZIO ....

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2022

MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente9
Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale2

Titolo 2 Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

29.951,00 29.951,00  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 0,00
 0,00 29.951,00 29.951,00  0,00

2540 / 0 (Resp/CdR: 2/2) - DECRETOINTERMINISTERIALE "MANGIAPLASTICA"   E. 540
Capitolo / Articolo 

50.000,00 50.000,00  0,00
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00  0,00
 0,00
 0,00 50.000,00 50.000,00  0,00

2570 / 0 (Resp/CdR: 2/2) - DECRETO REGIONALECONTR. EFFICIENTAMENTO IMPIANTISOLLEVAMENTO         CAP. E. 570
Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

 79.951,00
 79.951,00

 0,00
 0,00

 0,00
79.951,00
79.951,00

Totale Titolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

 79.951,00
 79.951,00

 0,00
 0,00

 0,00
79.951,00
79.951,00

Totale Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 0,00
 0,00
 0,00

 79.951,00
 79.951,00

 0,00
 0,00

 0,00
79.951,00
79.951,00

 79.951,00  0,00
TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa  79.951,00  0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
79.951,00
79.951,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 8.057,81
 68.000,00
 73.143,24

 109.951,00
 109.951,00

 0,00
 0,00

 8.057,81
177.951,00
183.094,24
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DENOMINAZIONE

COMUNE DI  FIUMEFREDDO BRUZIO
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONIAGGIORNATE ALLAPRECEDENTEVARIAZIONE -DELIBERA N. ..  -ESERCIZIO ....

PREVISIONIAGGIORNATEALLA DELIBERAIN OGGETTO -ESERCIZIO 2022

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

 7.418.559,27

 33.898.175,19  109.951,00  0,00

 7.418.559,27
27.336.723,80
34.008.126,19

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

27.226.772,80 109.951,00 0,00
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